中共海宁市文化和广电旅游体育局委员会

关于举办党风廉政建设“新春第一课”

暨文旅体系统清廉机关建设推进会的通知

局属各党支部、各单位，局机关各科室：

为提升广大干部职工廉洁自律意识，做好2019年基层党风廉政建设工作，在全系统塑造清正廉明之风，经研究，决定举办文旅体系统党风廉政建设“新春第一课”暨文旅体系统清廉机关建设推进会，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

2月11日（星期一）晚上18:00；市图书馆五楼会议室。

二、参加人员

1.局属各单位党政领导班子成员；

2.局属各单位财务人员；

3.局机关全体工作人员，市旅游事务服务中心全体工作人员。

三、课程内容

1.案例警示教育；

2.专题廉课《新形势下部门经济责任审计重点及常见审计问题》（主讲：市审计局经责科科长周伟峰）；

3.签订党风廉政建设责任书、承诺书;

4.局党委书记、局长陆靖英作讲话。

四、有关要求
请与会人员准时参加，因故不能参加的，须提前向局办公室请假。联系人：曹迪，联系电话：87288447。
                    中共海宁市文化和广电旅游体育局委员会

                 2019年2月2日

PAGE
2